
 

  
 

 
 

 
 

   

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

podle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění  

(dále rovněž jen „zákon“ či „zákon o zadávání veřejných zakázek“) 

 

1. Název zakázky 

„EPC pro budovy města Znojma - výkon TDI“ 

 

2. Označení zadavatele 

Město Znojmo 

Obroková 1/12, 669 02 Znojmo 

IČO: 00293881 

 

3. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je výkon technického dozoru investora (dále jen „TDI“) na stavbě, 

resp. stavbách ve vztahu k projektu energetických služeb se zaručeným výsledkem metodou 

Energy Performance Contracting ve vybraných budovách: 

- Městský úřad, na adrese Znojmo Obroková 1/12, 669 02 Znojmo; 

- Městský úřad, na adrese Znojmo Obroková 2/10, 669 02 Znojmo; 

- Městský úřad, na adrese Znojmo Náměstí armády 1213/8, 669 02 Znojmo; 

- Centrum denních služeb, na adrese Mikulášské náměstí 482/12, 669 02 Znojmo; 

- Sportovní hala F.J. Curie, na adrese F.J. Curie 3302/5, 669 02 Znojmo; 

- Sportovní hala Dvořákova, na adrese Dvořákova 3602/17, 669 02 Znojmo; 

- Základní škola Prokopa Diviše, na adrese Ke škole 569/15, 669 02 Znojmo a 

- Mateřská škola Ugartova, na adrese Ugartova 279/11, 669 02 Znojmo. 

 

4. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

2 713 600,- v Kč bez DPH 

569 856,- DPH 

3 283 456,- v Kč vč. DPH 

 

5. Použitý druh zadávacího řízení 

Podlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení. 

 

6. Označení účastníků zadávacího řízení 

Pořadové číslo nabídky: 1. 

Datum a čas podání nabídky: 01.08.2024 v 12:35:27 hod, elektronicky prostřednictvím 

JOSEPHINE 



 

  
 

 
 

 
 

   

 

Účastník: „Sdružení INVING-SFPRO, zastoupená INVESTINŽENÝRING 

a.s.“ 

Vedoucí člen společnosti: INVESTINŽENÝRING a.s. 

Člen společnosti: SAFETY PRO s.r.o. 

Sídlo: Vedoucí člen společnosti: Kapucínské náměstí 303/5, 602 00 

Brno 

Člen společnosti: Přerovská 434/60, Holice, 779 00 Olomouc 

IČO: Vedoucí člen společnosti: 60742470 

Člen společnosti: 28571690 

 

 

Pořadové číslo nabídky: 2. 

Datum a čas podání nabídky: 02.08.2024 v 09:14:04 hod, elektronicky prostřednictvím 

JOSEPHINE 

Účastník: Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava (VŠB – 

TUO) Centrum energetických a environmentálních 

technologií (CEET) Výzkumné energetické centrum (VEC) 

Sídlo: 17.listopadu 2172/15, 708 00, Ostrava 

IČO: 61989100 

 

7. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodů jejich 

vyloučení 

Ze zadávacího řízení byl vyloučen účastník Vysoká škola báňská – Technická univerzita 

Ostrava (VŠB – TUO) Centrum energetických a environmentálních technologií (CEET) 

Výzkumné energetické centrum (VEC), se sídlem 17.listopadu 2172/15, 708 00, Ostrava, 

IČO: 61989100. 

Po posouzení podané nabídky účastníka Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava 

(VŠB – TUO) Centrum energetických a environmentálních technologií (CEET) Výzkumné 

energetické centrum (VEC) (dále jen „VŠB TUO“), se sídlem 17.listopadu 2172/15, 708 00, 

Ostrava, IČO: 61989100 byl tento účastník dle § 46 zákona vyzván k objasnění či doplnění 

předložených údajů a dokladů v rámci předložené nabídky. 

K objasnění byla účastníkovi VŠB TUO stanovena přiměřená lhůta, ve které však účastník na 

zaslanou výzvu reagoval a informoval zadavatele, že objasnění, resp. doplnění nabídky 

neposkytne.  

Vzhledem ke skutečnosti, že účastník VŠB TUO na zaslanou výzvu ve stanovené lhůtě 



 

  
 

 
 

 
 

   

 

neposkytl objasnění či doplnění nabídek tak, zadavatel konstatuje, že účastník neprokázal 

splnění podmínek zadávací dokumentace, pročež musel být vyloučen z další účasti v 

zadávacím řízení. 

 

8. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva 

Pořadové číslo nabídky: 1. 

Datum a čas podání nabídky: 01.08.2024 v 12:35:27 hod, elektronicky prostřednictvím 

JOSEPHINE 

Účastník: „Sdružení INVING-SFPRO, zastoupená INVESTINŽENÝRING 

a.s.“ 

Vedoucí člen společnosti: INVESTINŽENÝRING a.s. 

Člen společnosti: SAFETY PRO s.r.o. 

Sídlo: Vedoucí člen společnosti: Kapucínské náměstí 303/5, 602 00 

Brno 

Člen společnosti: Přerovská 434/60, Holice, 779 00 Olomouc 

IČO: Vedoucí člen společnosti: 60742470 

Člen společnosti: 28571690 

 

Podané nabídky měly být v souladu s článkem 4. zadávací dokumentace hodnoceny dle jejich 

ekonomické výhodnosti, a to na základě podle následujících kritérií s váhami: 

Kritérium Váha kritéria 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH uvedená v návrhu 

příkazní smlouvy 
90 % 

Kvalita realizačních zkušeností organizace 10 % 

 

S ohledem na to, že po vyloučení účastníka Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava (VŠB 

– TUO) Centrum energetických a environmentálních technologií (CEET) Výzkumné energetické 

centrum (VEC) zůstává v zadávacím řízení jediný účastník, tak hodnocení nebylo prováděno. 

Blíže viz uveřejněné Oznámení o výsledku zadávacího řízení. 

 

 

9. Označení poddodavatelů dodavatelů, pokud jsou zadavateli známi 

Dodavatel nepředpokládá využití poddodavatelů pro plnění veřejné zakázky.. 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 

odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, odůvodnění použití 



 

  
 

 
 

 
 

   

 

zjednodušeného režimu. 

Nebylo použito. 

 

11. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Při podání nabídek byly použity elektronické prostředky.  

 

12. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn 

Střet zájmů nebyl v rámci zadávacího řízení zjištěn. 

 

13. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní zakázky na části 

Nerelevantní, jednalo se o podlimitní veřejnou zakázku. 

 

14. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 

odst. 3 zákona 

Zadavatel nepostupoval v rámci zadávacího řízení podle § 78 odst. 3 zákona. 

Pozn.: Oznámení o výsledku zadávacího řízení bylo uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek pod 

evidenčním číslem zakázky: Z2024-050433. 


